Příslušenství k hadicím / Hadicové trny / Koncovky navařovací weld
TRUBKA-NIPL ST 1x AG WELD - Navařovací černá ocelová
trubka s vnějším kuželovým závitem 50 Bar
Kód produktu: 33913
Pracovní teplota: -30°C až +150°C
Bezpečnost: 5 : 1
Materiál vnitřní: Ocel
Materiál vnější: Ocel
Materiál těsnění: -
Médium: Stlačený vzduch, voda, oleje
Použití produktu: Navařovací tlakového potrubí s vnějším závitem R
Vnější barva: Černá
Varianty zboží
Objednací kód
Vnější závit
Provozní tlak
Celková délka
Průměr
Balení [MJ]
Hmotnost
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
RONI-14/40-ST.WELD
R 1/4"
50 bar
40 mm mm
13,5 mm
1
0,04 kg
ks
43,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
RONI-14/100-ST.WELD
R 1/4"
50 bar
100 mm mm
42,4 mm
1
0,055 kg
ks
46,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
RONI-14/160-ST.WELD
R 1/4"
50 bar
160 mm mm
42,4 mm
1
0,095 kg
ks
61,40 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
RONI-12/60-ST.WELD
R 1/2"
50 bar
60 mm mm
21,3 mm
1
0,06 kg
ks
39,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
RONI-12/100-ST.WELD
R 1/2"
50 bar
100 mm mm
21,3 mm
1
0,105 kg
ks
44,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
RONI-12/120-ST.WELD
R 1/2"
50 bar
120 mm mm
21,3 mm
1